
 

2011 年 3 月 11 日 

地震の影響による弊社製品の受注出荷に関するお知らせ 

 

本日（3月11日）発生した地震の影響による、弊社製品のお届け等の状況をお

知らせいたします。本日出荷、明日以降お届けの荷物（お得意先様向け・患者

様向け）につきましては、お届けが遅れる見込みでございます。 

また、明日以降の受注業務につきましても、現在見通しが立っておりません。

弊社コールセンターも地震の影響により業務停止となっており、電話が不通の

状態にございます。今後の状況が分かり次第、速やかにご連絡いたします。 

お得意様、患者様にはご迷惑ならびにご心配をおかけし、誠に申し訳ござい

ませんが、何卒、事情をご賢察いただきご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

          ビジョンケア カンパニー 


